Şirketin cevazı noktasında ayetlerin delaletinin açıklamaları için

bk: Ebu’l-ʿAbbâs Ahmed b. İdrîs el-Karâfî, ez-Zahîre, thk. Muhammed Haccî (Beyrut: Dâru’l-
Ğarbi’l-İslâmî, 1994), 8/18; Ebû İshâk İbrâhîm b. Muhammed İbn Muflih, el-Mubdiʿ fî Şerhi’l-
Mukniʿ (Beyrut: Dâru’l-Kutubi’l-ʿİlmiyye, 1418/1997), 4/267.

133 Ebû ʿAbdullâh Muhammed b. İsmâʿîl b. İbrâhîm el-Buhârî, Sahîhu’l-Buhârî, thk. Mustafa
Dîb el-Buġâ (Dımaşk: Dâru İbn Kesîr; Dâru’l-Yemâme, 1414/1993), "Şirket", 10.;
detaylı bilgi için bk: Şihâbuddîn Ahmed b. İsmail b. ʿOsmân el-Gûrânî, el-Kevseru’l-Cârî ilâ
Riyâdi Ehâdîsi’l-Buhârî, thk. eş-Şeyh Ahmed ʿİzzû ʿİnâye (Beyrut: y.y., 1429/2008) 5/159-160.

134 Ebu’l-Fadl ʿAbdullâh b. Mahmûd el-Hanefî el-Mevsılî, el-İhtiyâr li-taʿlîli’l-Muhtâr, thk.
ʿAbdullaTîf Muhammed ʿAbdurrahmân (Beyrut: Dâru’l-Kutubi’l-ʿİlmiyye, 1426/2005), 3/12.;
Halîl b. İshâk b. Mûsâ Diyâuddîn el-Cundî el-Mısrî Halîl b. İshâk el-Cundî, et-Tavdîh fî Şerhi’l-
Muhtasari’l-Ferʿî li İbni’l-Hâcib, thk. Ahmed b.

145 Ebu’l-Hasen ʿAlî b. Ebûbekr el-Ferğânî el-Merğînânî, el-Hidâye fî şerhi Bidâyeti’l-mubtedî,
thk. Tallâl Yûsuf (Beyrut: Dâru İhyâi’t-Turâsi’l-ʿArabî, ts.), 3/13.
146 Ebû’l-Berekât ʿAbdullâh b. Ahmed en-Nesefî, Kenzu’d-dekâʾik, thk. Sâʾid Bekdâş (Beyrût;
Medîne: Dâru’l-Beşâʾiri’l-İslâmiyye; Dâru’s-Sirâc, 1432/2011), 399.
147 Ebû’l-Huseyn Ahmed b. Ebî Bekr Muhammed b. Ahmed el-Kudûrî Kudûrî, Muhtasaru’l-
Kudûrî fî’l fıkhi’l-Hanefî, thk. Kâmil Muhammed Muhammed ʿUveyda (Beyrut: Dâru’l-
Kutubi’l-ʿİlmiyye, 1418/1997), 110; Mevsılî, el-İhtiyâr li-taʿlîli’l-Muhtâr, 3/18.

173 Fikret Eren, Borçlar Hukuku Genel Hükümler (Ankara: Yetkin Yayınları, 2012), 136.
174 Karaman, “Akid”, 2/253.
175 Muhammed b. Ahmed b. Ebî Sehl Şemsü’l-ʾEimme es-Serahsî, el-Mebsût, thk. Halîl

Muhyiddîn el-Meyyis (Beyrut: Dâru’l-Fikr li’t-Tabâʿati ve’n-Neşri ve’t-Tevzîʿi, 1421/2000), 27.
176 Ebû Muhammed Muvaffakuddîn ʿAbdullāh b. Ahmed b. Muhammed b. Kudâme el-

Cemmâʿîlî İbn Kudâme el-Makdisî, el-Muğnî şerhu MuhtaSari’l-Hirakî (b.y.: Dâru İhyâi’t-
Turâsi’l-ʿArabî, 1405/1985), 4/209,234.;Ebû İshâk İbrâhîm b. ʿAlî eş-Şîrâzî, el-MuheZZeb fî
Fıkhi’l-İmâm eş-Şâfiʿî (b.y.: Dâru’l-Kutubi’l-ʿİlmiyye, ts.) 1/263,266.